
  
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR V/35/10 
WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA   12   KWIETNIA    2010 
 

 
 
w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  
                    na 2010 rok 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
 

W związku  z  podjęciem  Zarządzenia Nr V/33/10 Wójta Gminy Tarnów                           
z dnia  12 kwietnia     2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta  Gminy Tarnów  z     
dnia 25 lutego     2010  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2010 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 
2  do niniejszego  zarządzenia.  
 
 
 
 
 
 
 

§ 2. 
  
 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr V/35 /10 
Wójta Gminy Tarnów 
z  dnia  12 kwietnia    2010  r. 

I. Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę        119 530  zł. 
 
 
Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 
 
 
Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
851   OCHRONA ZDROWIA  154 -- 

 85195  Pozostała działalność  154 -- 
   1/ Dochody bieżące  154 -- 
   W tym:    
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

154 -- 

      
852   POMOC SPOŁECZNA  10 750 -- 

 85219  Osrodki pomocy społecznej  10 750 -- 
   1/ Dochody bieżące  10 750 -- 
   W tym:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin          
( związków gmin)   

10 750 -- 

      
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
108 626 -- 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  108 626 -- 
   1/ Dochody bieżące  108 626 -- 
   W tym:   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin          
( związków gmin)   

108 626 -- 

      
   RAZEM  119 530 -- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr V/35 /10 
Wójta Gminy Tarnów 
z  dnia  12 kwietnia   2010  r. 

I. Zwiększa   się    plan    wydatków  o     kwotę            201 361  zł. 
II. Zmniejsza   się    plan    wydatków   o     kwotę          81 831 zł. 
 
Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  12 300 12 300 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  12 300 -- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 300 -- 
   W tym:   
   

 
 
 
 

Modernizacja chodnika w miejscowości Wola       
Rzędzińska i Jodłówka- Wałki w ciągu drogi 
powiatowej nr 1371 K Tarnów – Wałki – Stare 
Żukowice  
W tym: 
Środki własne  

12 300 
 
 
 
 

12 300 

-- 
 
 
 
 

-- 
 60016  Drogi publiczne gminne  -- 12 300 
  4270 Zakup usług remontowych -- 12 300 
      

900   
 

GOSPODARK KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA  

10 000 10 000 

 90095  Pozostała działalność  10 000 10 000 
  4300 Zakup usług pozostałych   -- 10 000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
10 000 -- 

   W tym:   
   - zakup gruntów  10 000 -- 
      
   RAZEM  22 300 22 300 

 
Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

851   OCHRONA ZDROWIA  154 -- 
 85195  Pozostała działalność  154 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  54 -- 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych  
100 -- 

      
852   POMOC SPOŁECZNA  11 750 1 000 

 85212  
 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 000 1 000 

  3110 Świadczenia społeczne   1 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 000  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10 750 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 130 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 396 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  224 -- 
      
   RAZEM  11 904 1 000 



  
 
 

 
 
Jednostka realizująca:    Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 159 
 80114  Zespoły obsługi  ekonomiczno 

administracyjnej szkół  
-- 159 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

-- 159 

      
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
108 626 -- 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  108 626 -- 
  3240 Stypendia dla uczniów  108 626 -- 
      
   RAZEM 108 626 159 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Błoniu 
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 611 -- 
 80101  Szkoły podstawowe  1 284 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 284 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

191 -- 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

191 -- 

 80195  Pozostała działalność  136 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
136 -- 

      
   RAZEM 1 611 -- 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 698 -- 
 80101  Szkoły podstawowe  1 603 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 603 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

15 -- 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

15 -- 

 80195  Pozostała działalność  1 080 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 080 -- 

      
   RAZEM 2 698 -- 

 



  
 
 

 
Jednostka realizująca:    Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych   
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 155 1 254 
 80101  Szkoły podstawowe  877 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
877 -- 

 80104  Przedszkola  734 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
734 -- 

 80148  Stołówki szkolne  -- 1 254 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 1 254 

 80195  Pozostała działalność  544 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
544 -- 

      
   RAZEM 2 155 1 254 

 
 
Jednostka realizująca:    Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Wielkich  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  14 821 320 
 80101  Szkoły podstawowe  833 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
833 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

215 -- 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

215 -- 

 80110  Gimnazja  12 173 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
12 173 -- 

 80148  Stołówki szkolne  -- 320 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 320 

 80195  Pozostała działalność  1 600 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 600 -- 

      
   RAZEM 14 821 320 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Łękawce  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 055 1 454 
 80101  Szkoły podstawowe  2 045 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
2 045 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

-- 1 454 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

-- 1 454 

 80148  Stołówki szkolne  72 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
72 -- 

 80195  Pozostała działalność  1 938 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 938 -- 

      
   RAZEM 4 055 1 454 

 
 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 310 -- 
 80101  Szkoły podstawowe  1 335 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 335 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

155 -- 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

155 -- 

 80148  Stołówki szkolne  96 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
96 -- 

 80195  Pozostała działalność  2 724 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
2 724 -- 

      
   RAZEM 4 310 -- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

 
Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   
 
 
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  5 549 1 635 
 80101  Szkoły podstawowe  1 789 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 085  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
704 -- 

 80110  Gimnazja 3 760 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
3 760 -- 

 80148  Stołówki szkolne  -- 335 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 335 

 80195  Pozostała działalność  -- 1 300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 1 300 

      
   RAZEM 5 549 1 635 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej    
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 049 1 453 
 80101  Szkoły podstawowe  3 593 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
3 593 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

-- 1 453 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

-- 1 453 

 80148  Stołówki szkolne  144 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
144 -- 

 80195  Pozostała działalność  2 312 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
2 312 -- 

      
   RAZEM 6 049 1 453 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

 
 
Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 637 3 238 
 80101  Szkoły podstawowe  1 037 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 037 -- 

 80110  Gimnazja -- 2 834 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 2 834 

 80148  Stołówki szkolne  -- 404 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 404 

 80195  Pozostała działalność  1 600 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 600 -- 

      
   RAZEM 2 637 3 238 

 
            

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 764 5 291 
 80101  Szkoły podstawowe  2 684 5 291 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
2 684 5 291 

 80195  Pozostała działalność  4 080 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
4 080 -- 

      
   RAZEM 6 764 5 291 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w   Zgłobicach   
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 38 225 
 80101  Szkoły podstawowe  -- 37 735 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 37 735 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

-- 134 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

-- 134 

 80148  Stołówki szkolne  -- 356 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 356 

 80195  Pozostała działalność  3 000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
3 000  

   RAZEM 3 000 38 225 



  
 
 

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w   Zawadzie  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 314 714 
 80101  Szkoły podstawowe  -- 700 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 700 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

-- 14 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych  

-- 14 

 80195  Pozostała działalność  1 314 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 314 -- 

      
   RAZEM 1 314 714 

 
 

 
Jednostka realizująca:    Publiczne Przedszkole w Tarnowcu   
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 097 -- 
 80104  Przedszkola  1 097 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
1 097 -- 

      
   RAZEM 1 097 -- 

 
Jednostka realizująca:    Publiczne Przedszkole w Zbylitowska Góra  
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 3 385 
 80104  Przedszkola  -- 3 385 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 3 385 

      
   RAZEM -- 3 385 

 
 

Jednostka realizująca:    Publiczne Przedszkole w Wola Rzędzińska   
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 1 403 
 80104  Przedszkola  -- 1 403 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
-- 1 403 

      
   RAZEM -- 1 403 

 
 
 
 



  
 
 

 
Jednostka realizująca:    Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej    
 

dział 
 

Rozdział 
 

 
§ 

 

TREŚĆ 
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 471 -- 
 80110  Gimnazja  100 -- 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
100 -- 

 80148  Stołówki szkolne  2 371  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz  Świadczeń 

Socjalnych  
2 371 -- 

      
   RAZEM 2 471 -- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


